
入札日 平成２１年８月６日（木） 担当課 上水道管理事務所 予定価格（税抜） 15,700,000円

入札時間 午前１１時２０分 180日 調査基準価格（税抜） -

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 最低制限価格（税抜） 13,280,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 落札業者

工事・委託種別 電気工事業 落札価格（税抜）

工事・委託番号 09000025 落札率

工事・委託名称

入札参加業者

1 社

入札日 平成２１年８月６日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 52,600,000円

入札時間 午前１０時００分 210日 調査基準価格（税抜） 44,710,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年8月22日から 最低制限価格（税抜） 39,450,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年3月19日まで 落札業者 西岡設備工業株式会社

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 39,450,000円

工事・委託番号 09000032 落札率 75.00%

工事・委託名称

入札参加業者

14 社

入札日 平成２１年８月２０日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 71,300,000円

入札時間 午前１０時００分 198日 調査基準価格（税抜） 60,600,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年9月4日から 最低制限価格（税抜） 53,480,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年3月20日まで 落札業者 株式会社竹下組

工事・委託種別  土木工事業配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 53,480,000円

工事・委託番号 09000033 落札率 75.01%

工事・委託名称

入札参加業者

10 社

入札日 平成２１年８月６日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 4,710,000円

西山東地区

工事
委託場所

有功地区

工事
委託場所

工期
履行期間

工期
履行期間

㈱青木工業所　カネイ設備工業㈱　㈱北内組　弘安建設㈱　大扇建設㈱　㈱竹下組　㈱中山建設　㈲西岡水道店
西岡設備工業㈱　㈱藤本水道　三笠建設㈱　㈱湊組　㈲矢髙組　和歌山配管工事㈱

㈱青木工業所　㈱オオジ建設　弘安建設㈱　㈱竹下組　智代美建設㈱　㈱土谷組　㈱中山建設　㈱藤本水道　㈱
湊組　和歌山配管工事㈱

菖蒲ヶ丘団地配水管布設替工事

入札参加者が１人のため、取りやめ

紀伊地区

府中配水管布設替工事

工事
委託場所

工期
履行期間

鳴滝地区監視設備設置工事

入札日 平成２１年８月６日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 4,710,000円

入札時間 午前９時２０分 90日 調査基準価格（税抜） 4,000,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年8月19日から 最低制限価格（税抜） 3,540,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年11月16日まで 落札業者 株式会社中澤工業

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 3,540,000円

工事・委託番号 09000035 落札率 75.16%

工事・委託名称

入札参加業者

10 社

入札日 平成２１年８月６日（木） 担当課 企画建設課 予定価格（税抜） 38,900,000円

入札時間 午前１０時４０分 215日 調査基準価格（税抜） -

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年8月18日から 最低制限価格（税抜） 33,060,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年3月20日まで 落札業者 株式会社ＮＫ技建

工事・委託種別 土木工事業 落札価格（税抜） 33,060,000円

工事・委託番号 09000036 落札率 84.99%

工事・委託名称

入札参加業者

27 社

入札日 平成２１年８月２０日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 43,000,000円

入札時間 午前１０時４０分 180日 調査基準価格（税抜） 36,550,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年9月2日から 最低制限価格（税抜） 32,250,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年2月28日まで 落札業者 有限会社西岡水道店

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 32,250,000円

工事・委託番号 09000037 落札率 75.00%

工事・委託名称

入札参加業者

12 社

工期
履行期間

有田住宅設備㈱　井口建設　㈲栄起創建　㈱ＮＫ技建　㈱北内組　㈲木下興産　㈱協和開発　㈲國友組　㈲光華
園　㈱後藤建設　根田建設㈱　坂田建設㈲　㈱山水組　㈲塩﨑組　㈱竹下組　智代美建設㈱　㈱土谷組　㈱東部
建設　中昿建設　益田工業㈲　㈲丸浦工務店　㈱目良建設　㈲矢髙組　㈱矢田建設　㈲ユートピア建設　㈱和歌
山拓殖　㈲和歌山ライン

工事
委託場所

工事
委託場所

工事
委託場所

工期
履行期間

和佐地区

布施屋配水管布設工事

工期
履行期間

㈱青木工業所　カネイ設備工業㈱　㈱熊田工業　㈱タニノプラント産業　㈱中山建設　㈲西岡水道店　㈱長谷川
冷機　㈱藤本水道　三笠建設㈱　㈱湊組　㈲矢髙組　和歌山配管工事㈱

西和佐地区

和歌浦地区

㈲栄起創建　根田建設㈱　太陽建設㈱　崇翔設備　智代美建設㈱　㈱鳥山組　㈱中澤工業　中村設備工業㈱　㈲
ユートピア建設　和大興業㈱

栗栖配水管布設工事（その２）に伴う復旧工事

和歌浦東３丁目配水管改良工事

1



入札日 平成２１年８月２７日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 31,500,000円

入札時間 午前９時３０分 150日 調査基準価格（税抜） 26,520,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年9月10日から 最低制限価格（税抜） 23,630,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年2月6日まで 落札業者 株式会社中山建設

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 23,630,000円

工事・委託番号 09000038 落札率 75.02%

工事・委託名称

入札参加業者

6 社

工期
履行期間

野崎地区

梶取・延時配水管布設替工事

工事
委託場所

㈱青木工業所　カネイ設備工業㈱　㈱中山建設　㈱藤本水道　㈱湊組　和歌山配管工事㈱

2


